证券代码：002349            证券简称：精华制药                 公告编号：2017-020

精华制药集团股份有限公司

关于参股子公司股权转让完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

精华制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年1月30日召开的第三

届董事会第十五次会议审议通过了《关于增资入股江苏万年长药业的议案》，公司

以自有资金5,500万元增资入股万年长药业，拥有其22.00%股权。

根据与万年长药业股东签订的《江苏万年长药业有限公司投资协议》，万年长

药业原股东共同向公司承诺：万年长药业2015年度和2016年度实现的经公司指定具

有证券从业资格会计师事务所审计的净利润分别不低于2500万元和3900万元。如万

年长药业在2015年度和2016年度不能实现业绩对赌目标，则进行业绩补偿。

根据天衡会计师事务所出具的天衡审字（2017）00151号《江苏万年长药业有限

公司2016年度财务报表审计报告》和天衡专字（2017）00109号《江苏万年长药业有

限公司2016年度业绩承诺实现情况的专项审核报告》，2015年度万年长药业实现对

赌净利润2,564.41万元，实现数高于承诺数64.41万元；2016年度万年长药业实现对

赌净利润3,449.37万元，实现数低于承诺数450.63万元。

2017年2月23日，公司与万年长药业原股东鲍泽林、鲍烨华、许陈兵、张家港朝

旭进出口有限公司、鲍甜甜、顾理群、武进国、叶小建分别签订了《江苏万年长药

业有限公司股权转让合同》，股权转让前后万年长药业股东情况如下：

序号 股东
转让前持股

比例（%）

股权转让比

例（%）

转让后持股

比例（%）

1
精华制药集团股份

有限公司
22.00 2.8741 24.8741

2 鲍泽林 19.50 -0.7185 18.7815

3 鲍烨华 17.16 -0.6323 16.5277

4 许陈兵 17.16 -0.6323 16.5277

5 张家港朝旭进出口 12.48 -0.4599 12.0201

证券代码：002349            证券简称：精华制药                 公告编号：2017-020

有限公司

6 鲍甜甜 7.8 -0.2874 7.5126

7 顾理群 1.56 -0.0575 1.5025

8 武进国 1.56 -0.0575 1.5025

9 叶小建 0.78 -0.0287 0.7513

合计  100  100

股权转让完成后，公司拥有万年长药业24.8741%股权，近日，万年长药业已在

如东县市场监督管理局完成股权变更登记手续，企业法人营业执照相关信息不变，

具体如下：

名称: 江苏万年长药业有限公司

统一社会信用代码：91320623783353899J

类型：有限责任公司

住所：如东县洋口化学工业园区

法定代表人姓名：鲍烨华

注册资本：3846.1539万人民币

经营范围：（S）-4-苄基-2-恶唑烷酮（伴生危险化学品：叔丁醇、乙醇）生产

（凭法定生产许可证件经营）；化学品（R-4-氰基-3-羟基丁酸乙酯、反式1，4-二

溴-2-丁烯、瑞苏伐他汀、阿伐他汀医药原料药粗品、氮茚基丁酸植物生长调节剂、

N，N-二甲基癸酰胺表面活性剂）生产(药品及农药除外)；化工产品（危险化学品除

外）销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进

出口的除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

精华制药集团股份有限公司董事会

2017 年 3月 21 日